
 -1-

2024 年 6 月 

お客様各位 

KY タイル株式会社 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2024 年 3 月発刊のタイル総合カタログ 2024-2025（Vol.20）におきまして下記のような誤りがありました。 

お詫びし、訂正させていただきます。 

誠に恐れ入りますが、お手元のカタログを訂正の上ご使用いただきますようお願い申し上げます。 

 

                                                       敬具 

 

正 誤 表 

2024 年 6 月 4 日現在 

ページ 商品名 訂正箇所 誤 正 

057 セラミックマーブル 商品画像（品番） 

CM600-CMS6888P①新 

チョコブラウン 

CM600-CMS6720P①新 

ポテチーノ 

CM600-CMS6888P③新 

チョコブラウン 

CM600-CMS6720P③新 

ポテチーノ 

057 セラミックマーブル 注意文（追加項目） 

■ネロ・マットマルキーナは焼成後

発色を際立たせるワックスが塗付し

てあります。クリーニングの際は酸

性・アルカリ性の洗浄剤は使用しな

いでください。 

■ネロ・マットマルキーナは焼成後発

色を際立たせるワックスが塗付して

あります。クリーニングの際は酸性・

アルカリ性の洗浄剤は使用しないで

ください。また、雨がかりの場所での

使用は退色、変色の恐れがあります

ので使用しないでください。 

086 スパトゥーラ ピクトグラム（浴室床） △ × 

126 視覚障碍者用タイル 商品画像（品番） 340SAB-32 340SAB 

184 Ｎ番モザイク 25 角 商品スペック（品番） ②YNRE/S25 ②YNRE25/S 

186 ブラッコムスタンダード 注意文 

■浴室床では、石鹸かす・皮脂汚れ

等が付着して滑る原因となることが

あります。日頃の適切な清掃をお願

いいたします。 

削除 

213 フォンセーヴ 注意文（ページ） 
●各商品の形状図は P210・213 を

ご参照ください。 

●各商品の形状図は P222・225 をご

参照ください。 

228 ロザマルモール 注意文（ページ） 
●各商品の形状図は P213 をご参

照ください。 

●各商品の形状図は P225 をご参照

ください。 

229 モーリー 注意文（ページ） 
●各商品の形状図は P213 をご参

照ください。 

●各商品の形状図は P225 をご参照

ください。 

259 シャンテ 

商品スペック（入数） 

③SYTA2 

  SYTBA2 

28 枚 24 枚 

263 ミディテラニアン 商品スペック（品番） ②TCC ②TCC  

263 ミディテラニアン 注意文（ページ）  

■印は準生産品です。ご注文いた

だいてから加工いたしますので、納

期をご確認ください。 

270 クルトガチョイス 注意文（ページ） 

■面状 MIX・色番 MIX はそれぞれ

３種類までどんな比率でも承りま

す。 

■面状 MIX・色番 MIX は注文にて承

ります。納期と金額は弊社営業担当

までご相談ください。 

 

 

 

 



 -2-

ページ 商品名 訂正箇所 誤 正 

283 デオブリック 注意文（ページ） 

■このページは、カラー見本ページ

となります。面状は P282 のデオブ

リック（テクスチャーバリエーション）

をご参照のうえご指定ください。 

■このページは、カラー見本ページと

なります。面状は P284 デオブリック

（テクスチャーバリエーション）をご参

照のうえご指定ください。 

285 デオブリック 注意文（ページ） 

■このページは形状見本ページで

す。カラーは P281 のデオブリック

（カラーバリエーション）をご参照の

うえ、ご検討ください。 

■ご注文の際は P281 に記載して

ある注意文もご参照ください。 

■このページは形状見本ページで

す。カラーは P283 のデオブリック（カ

ラーバリエーション）をご参照のうえ、

ご検討ください。 

■ご注文の際は P283 に記載してあ

る注意文もご参照ください。 

287 接着剤張り工法 
目地部の仕上がり 

（ページ） 

セーグル・エポカＢ（P290） 

セーグル・エポカＱ（P290） 

セーグル・エース（P286） 

セーグル・エポカＣ（P288） 

セーグル・ガルーラ（P289） 

セーグル・エポカＢ（P292） 

セーグル・エポカＱ（P292） 

セーグル・エース（P288） 

セーグル・エポカＣ（P290） 

セーグル・ガルーラ（P291） 

297 セーグル石面・50 角 注意文（ページ） 
●各商品の形状図は P298 をご参

照ください。 

●各商品の形状図は P300 をご参照

ください。 

301 プラム 注意文（ページ） 
●各商品の形状図は P298 をご参

照ください。 

●各商品の形状図は P300 をご参照

ください。 

303 シャドー 商品スペック（実寸法） （45+45）×45×7 （45+45）×95×7 

303 ＫＹワコンドレープ 商品スペック（品番） WN452M/S WD452M/S 

以上 

  


